

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

53

Esas No.

Karar No. 21

Belediye Meclisinin 1967 yılı toplantı devresi
2 birleşiminin I. Oturumu
13/Şubat/1967 Pazartesi

Soğukhava tesisleri Ticaret A.Ş.'nin ekli dilekçeleri tetkik edildi.

Belediyemiz yeni mezbahaya geçtiği günden yani 7.11.1966 dan 31.12.1966 gününe kadar 177991 Kgr. et soğuk muhafaza odalarına girmiştir. Kgr.dan 5 Krş. muhafaza ve soğutma ücreti alındığına göre 8899.55 TL şirket lehine tahakkuk etmiş ve fakat bu paranın ancak yarısı tahsil edilebilmiştir. Tahakkuk eden bu miktarın tahsil edilmeyişinin sebeplerinin başında esnafın direnmesi gelmektedir. şöyleki: kestiği bir hayvan için bir günde hem mezbahakası ve nakliye ücreti ve hemde soğuk hava muhafaza ve dinlendirme ücreti alan tahsildarların arka arkaya varması esnafa tiksinti ve direnmeye sebep olmaktadır.

Dilekçe de tahsilatın kolayca yapılması için teklif edilen hususlardan birincisinin tatbiki mümkün değildir. zira tesislere belediyemize ait bir gelir yeri değildir. ancak 2. şiktabahsedilen et muhafaza ve dinlendirme odalarının kiralanması işi mümkün olabilir, aslında mezbaha idaresinin ve dolayısıyla belediyemizi kullandığı bu odaları kiralamakla belediyemizin ve aynı zamanda ortağı bulunduğu şirketin lehine bir durum yaratacaktır. zira mezbaha kesim ve nakliye ücretiyle beraber alınacak dinlendirme ve muhafaza ücreti dolayısıyla müşterek tahsilat hem şirketi büyük bir külfettin kurtaracak hemde belediyemize bir miktar gelir sağlanmış olacaktır.

Şöyleki : 1966 yılında mezbahamızda kesilen et miktarı 1966381 Kgr. dir. 1965 yılına nazaran 118453 Kgr. bir artış göstermiştir. bu miktar artış her sene normal olarak devam etmektedir. iki senelik kesim ortalamasına göre senelik kesim miktarımız Kgr. olarak 1.900.000 Kgr. üzerindedir .

Dinlendirme ve muhafaza ücreti olarak 1.kgr.etten beş Krş. alındığına göre :

$1.900.000 \times 5 = 95.000,-$ TL, bütüt bir gelir sağlanabilecektir

Depo içerisinde en çok kullanılan makine ve akmaları yönünden ziyade yıpranan yerin et muhafaza odaları olması hasebiyle amortisman ve masraf payında bu odaların hissesine diğerlerine nazaran isabet edecek miktar fazla olacağından belediyece bu odalar (et soğutma ve et muhafaza) senelik 70-75 bin TL. sına kiralandığı takdirde şirkete 50-55 bin lirası arasında net bir gelir sağlanmış olacağı gibi 15-20 bin lirası arasında bir meblağ da belediyemize gelir olarak sağlanmış olacaktır.

Durumun Riyasetinizce tetkikine mütalaaten arz ederim.

Diye yazılı Belediye veteriner hekiminin 6.2.1967 ta. 26 sayılı yazısı okundu.

VERİLEN KARAR:

Yukarıya sureti çıkarılan Belediye Veterinerliğinin yazısında Soğuk Hava Tesisleri A.Ş. ait soğutma odalarının belediyece kiralanması teklifi her ne kadar belediyemizin menfaatına isede henüz yeni hizmete giren bir şirket tesisinin ilk gününden kiraya verilmesi efkârı umumiyede endişe ve yanlış yorumlara yol açabileceği cihetle depoların kiralanması teklifinin reddine ve Soğuk

(Devamı sahife -2- de)

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

55

(Sahife -1- den devam)

Esas No.

Karar No.

Hava Tesisleri A.Ş. nin müdürlüğünün 2-2-1967 tarihli yazılarında birinci madde olarak zikredilen hususta göz önüne alınarak Şirket te ait soğutma-dinlendirme ücretlerinin belediyemize ait kısım nakliye ücretleri ile birlikte tek elden belediyemizce emaneten tahsil edilmesine ve tahsil etme karşılığı olarak ta soğutma-Dinlendirme ücret tutarı yekûnundan % 5 belediyeye aidat alınmasına bakiyesinin tevdi ile gereği için evrakın muhasebeciliğe verilmesine 13/2/1967 tarihinde oy birliği ile karar verildi.

Başkan



Katip

Şükrü Büyüker



Katip

Hayri Şensoy

